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Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729502: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 27)

Linka 727502: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 71 az 75)
Linka 728502: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 51,53,91)

Brno, Ustiedni hibitov - Moravany - Ostopovice - Brno, Nemocnice Bohunice m

Plati od 15.12.2024
Uprava navaznosti od 01.02.2025

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 71 73 9 75 91 11 13 15 17 51 19 21 23 53 25 27

Usekl zéna Zastévka E E E E E R R < | 3| «Bd| = Py < | <3| «BHd| % | *H3| | =« Py
5O | 6O | ¢ | O | 50 | 50 | O | (O | O | O | 5O | O | © (S] 5@ | ¢ | &8 [S] 50 | &©
101 Brno, Ustredni hibitov 5:32 | 6:27 9:42 | 11:42 18:22
N | 101 Brno, Ofechovska (x) 45:34 | 46:29| ¢7:11| ¢8:44 | 49:44 | 411:44|013:23|014:23 015:23 016:23 017:23 418:24
101 Brno, Rozhrani (z) 5:35 | 6:30 | 7:12 | 8:45 | 9:45 | 11:45| 13:25| 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
510 Moravany, Bohunicka cesta (z) 5:36 | 6:31 | 7:13 | 8:46 | 9:46 | 11:46] 13:26 | 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
= 501 Brno, Orechovska 13:35 |H314:35 H315:35 H316:35
510 Moravany, Hlavni 5:37 | 6:32 | 7:14 | 8:47 | 9:47 | 11:47| 13:27| 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
510 Moravany, Nebovidska 5:38 | 6:33 | 7:15 | 8:48 | 9:48 | 11:48| 13:28 | 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
410 Ostopovice, smycka 5:45 | 6:40 | 7:22 | 855 | 9:565 | 11:55| 13:35| 14:35| 14:55| 14:55| 15:35| 15:55| 16:35] 16:50| 16:50 | 17:35| 17:55| 17:55| 18:35| 19:25
410 Ostopovice, rozc. (z) 545 | 6:40 | 7:22 | 855 | 9:55 | 11:55] 13:35] 14:35| 14:55| 14:55| 15:35| 15:55| 16:35] 16:50| 16:50| 17:35] 17:55] 17:55] 18:35] 19:25
410 Ostopovice, nam. (z) 5:46 | 6:41 | 7:23 | 8:56 | 9:56 | 11:56 | 13:36 | 14:36 | 14:56 | 14:56 | 15:36 | 15:56 | 16:36 | 16:51| 16:51| 17:36| 17:56 | 17:56 | 18:36 | 19:26
410 Ostopovice, Branky (z) 5:47 | 6:42 | 7:24 | 857 | 9:57 | 11:57| 13:37 | 14:37 | 14:57 | 14:57 | 15:37 | 15:57 | 16:37 | 16:52| 16:52| 17:37| 17:57| 17:57 | 18:37 | 19:27
101 Brno, Pod dalnici (z) 5:48 | 6:43 | 7:25 | 858 | 9:58 | 11:58 | 13:38 | 14:38 | 14:58 | 14:58 | 15:38 | 15:58 | 16:38 | 16:53 | 16:53 | 17:38 | 17:58 | 17:58 | 18:38 | 19:28
. | 101 Brno, U hristé (z) 549 | 6:44 | 7:26 | 859 | 9:59 | 11:59] 13:39] 14:39| 14:59| 14:59| 15:39| 15:59| 16:39| 16:54 | 16:54| 17:39| 17:59| 17:59] 18:39 ] 19:29
8 | 101 Brno, Valasska (z) 5:50 | 6:45 | 7:27 | 9:00 | 10:00| 12:00 | 13:40 | 14:40 | 15:00 | 15:00 | 15:40| 16:00 | 16:40| 16:55] 16:55| 17:40| 18:00 | 18:00 | 18:40| 19:30
2 | 101 Brno, Osova 5:51 | 6:46 | 7:28 | 9:01 | 10:01| 12:01| 13:41| 14:41| 15:01| 15:01| 15:41] 16:01| 16:41| 16:56| 16:56| 17:41| 18:01| 18:01| 18:41| 19:31
ﬁ 101 Brno, Z8 Vedlejsi (z) 551 | 6:46 | 7:28 | 9:01 | 10:01 | 12:01 | 13:41| 14:41| 15:01 | 15:01 | 15:41| 16:01 | 16:41 | 16:56 | 16:56 | 17:41 | 18:01 | 18:01 | 18:41 | 19:31
% 101 Brno, Pod nemocnici (z) 5:52 | 6:47 | 7:29 | 9:02 | 10:02 | 12:02 | 13:42 | 14:42 | 15:02 | 15:02 | 15:42 | 16:02 | 16:42 | 16:57 | 16:57 | 17:42 | 18:02 | 18:02 | 18:42 | 19:32
101 Brno, Nemocnice Bohunice 5:54 | 6:49 | 7:31 | 9:04 | 10:04 | 12:04 | 13:44 | 14:44| 15:04 ]| 15:04 | 15:44 ] 16:04 | 16:44] 16:59] 16:59| 17:44| 18:04 | 18:04 | 18:44 | 19:34
= 404 Strelice (-Radostice) 6:04 7:04 Hy12:04

= spoje navazujici na linku 502

(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni

(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech
nejede od 10.2. do 14.2., 17.4., od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.
nejede od 30.6. do 29.8.
jede od 30.6. do 29.8.

P¥i jizdé linkou 502 mezi zénami 510 a 101 vedouci pfes zonu 410 neni nutné v pfipadé jednorazové nebo pfedplatni jizdenky hradit jizdné za z6nu 410.
P¥i jizdé linkou 502 mezi zénami 410 a 101 vedouci pfes zonu 510 neni nutné v pfipadé jednorazové nebo pfedplatni jizdenky hradit jizdné za z6nu 510.
odjezd z doCasné zastavky u vstupu do OC Futurum (u vydejniho okénka KFC)

odjezd ze standardni zastavky u okruzni kfizovatky
V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup vSemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u FidiCe.
Usekovou jizdenku nelze vydat

Z@ e <




502

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729502: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 28)

Linka 727502: Prepravu zajistuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Primyslova 159,674 01 Trebi¢ - Jejkov (spoje 70 az 74)
Linka 728502: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 50,52,90)

Brno, Nemocnice Bohunice - Ostopovice - Moravany - Brno, Ustfedni hibitov m

Plati od 15.12.2024
uprava navaznosti od 01.02.2025

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 70 72 8 74 10 90 12 14 16 18 50 20 22 24 52 26 28

Usekl zéna Zastévka E E E E E R R < | 3| «Bd| = Py < | <3| «BHd| % | *H3| | =« Py
5O | 6O | ¢ | O | 50 | 50 | O | (O | O | O | 5O | O | © (S] 5@ | ¢ | &8 [S] 50 | &©
101 Brno, Nemocnice Bohunice 5:43 | 6:43 | 7:43 | 8:53 | 10:53| 12:23| 13:03 | 14:03| 14:23| 14:23| 15:03] 15:23] 16:03| 16:23| 16:23| 17:03| 17:23| 17:23| 18:13| 19:13
_ | 101 Brno, Pod nemocnici (z) 5:45 | 6:45 | 7:45 | 855 | 10:55] 12:25| 13:05| 14:05| 14:25| 14:25| 15:05 | 15:25| 16:05| 16:25] 16:25| 17:05| 17:25| 17:25] 18:15] 19:15
8 | 101 Brno, Osova 5:47 | 6:47 | 7:47 | 8:57 | 10:57| 12:27| 13:07 | 14:07 | 14:27 | 14:27| 15:07 | 15:27| 16:07 | 16:27| 16:27 | 17:07 | 17:27 | 17:27| 18:17| 19:17
2 | 101 Brno, Kosmonautti (z) 5:47 | 6:47 | 7:47 | 857 | 10:57 | 12:27 | 13:07 | 14:07 | 14:27 | 14:27 | 15:07 | 15:27 | 16:07 | 16:27 | 16:27 | 17:07 | 17:27 | 17:27 | 18:17 | 19:17
g 101 Brno, Svah (z) 5:48 | 6:48 | 7:48 | 8:58 | 10:58 | 12:28 | 13:08 | 14:08 | 14:28 | 14:28 | 15:08 | 15:28 | 16:08 | 16:28 | 16:28 | 17:08 | 17:28 | 17:28] 18:18 ] 19:18
2 | 101 Brno, Cermakova (z) 5:48 | 6:48 | 7:48 | 8:58 | 10:58 | 12:28 | 13:08 | 14:08 | 14:28 | 14:28 | 15:08 | 15:28 | 16:08 | 16:28 | 16:28 | 17:08 | 17:28 | 17:28 | 18:18 | 19:18
101 Brno, Toéna (z) 549 | 6:49 | 7:49 | 859 [ 10:59] 12:29] 13:09] 14:09| 14:29] 14:29] 15:09| 15:29| 16:09| 16:29| 16:29| 17:09| 17:29] 17:29] 18:19] 19:19
101 Brno, Pod dalnici (z) 5:50 | 6:50 | 7:50 | 9:00 | 11:00] 12:30 | 13:10| 14:10| 14:30| 14:30| 15:10| 15:30| 16:10| 16:30] 16:30| 17:10| 17:30| 17:30| 18:20| 19:20
410 Ostopovice, Branky (z) 551 | 6551 | 7:51 | 9:01 |11:01]12:31]13:11]14:11|14:31] 14:31| 15:11| 15:31|16:11| 16:31|16:31| 17:11| 17:31] 17:31] 18:21] 19:21
410 Ostopovice, nam. (z) 5:52 | 6:52 | 7:52 | 9:02 | 11:02]| 12:32| 13:12| 14:12| 14:32| 14:32| 15:12| 15:32| 16:12| 16:32| 16:32| 17:12| 17:32| 17:32| 18:22| 19:22
410 Ostopovice, rozc. (z) 5:52 | 6:52 | 7:52 | 9:02 | 11:02] 12:32] 13:12| 14:12| 14:32| 14:32| 15:12| 15:32| 16:12| 16:32| 16:32| 17:12| 17:32| 17:32] 18:22] 19:22
410 Ostopovice, smycka 5:53 | 6:53 | 7:53 | 9:03 | 11:03] 12:33 | 13:13 | 14:13 | 14:33 | 14:33| 15:13 | 15:33| 16:13| 16:33] 16:33| 17:13| 17:33| 17:33| 18:23| 19:23
510 Moravany, Hlavni 5:59 | 6:59 | 7:59 | 9:09 | 11:09] 12:39] 13:19| 14:19 15:19 16:19 17:19 18:29
= 501 Nebovidy (-Orechov) mmz @:08 9:17 11:18 | 12:58 H314:23 18:48
510 Moravany, Bohunicka cesta (z) 6:00 | 7:00 | 8:00 | 9:10 | 11:10| 12:40| 13:20| 14:20 15:20 16:20 17:20 18:30
101 Brno, Rozhrani (z) 6:01 | 7:.01 | 801 | 9:11 |11:12| ¢ ! ! ! ! 17:21 18:31
< | 101 Brno, Moravanska (z) ! ! ! ! ! |12:43]13:23] 14:23 15:23 16:23 ! !
g 101 Brno, Orechovska (x) 46:03| 7:03 | 8:03 | 49:13|¢11:13]012:46]013:26] 014:26 015:26 016:26 417:23 418:33
) = 2 Brno, Hlavni nadraZi 7:11 8:09 12:56 ] 13:36 ] 14:36 15:36 16:36
% 101 Brno, HerSpicka (z) 6:05 9:16 | 11:16 17:26 18:35
Z | 101 Brno, Ustfedni hibitov 6:09 9:20 | 11:20 17:30 18:39
= 2 Brno, Hlavni nadrazi 6:12 9:25 11:25 17:32 18:39

= spoje navazujici na linku 502
(z) zastavka celodenné na znameni
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 30.6. do 29.8.
jede od 30.6. do 29.8.
P¥i jizdé linkou 502 mezi zénami 510 a 101 vedouci pfes zonu 410 neni nutné v pfipadé jednorazové nebo pfedplatni jizdenky hradit jizdné za z6nu 410.
P¥i jizdé linkou 502 mezi zénami 410 a 101 vedouci pfes zonu 510 neni nutné v pfipadé jednorazové nebo pfedplatni jizdenky hradit jizdné za z6nu 510.
0 pfijezd na doasnou zastavku u vstupu do OC Futurum (u vydejniho okénka KFC)
¢ odjezd ze standardni zastavky u okruzni kfizovatky
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup vemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.




